UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 19 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Biên tập

Trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin

trên Cổng thông tin điện tử và các trang thông tin điện tử của các cơ quan Nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử (Website) Sở Giao

thông vận tải tại địa chỉ https://sgtvt.binhdinh.gov.vn, gồm các thành viên sau đây:

Trưởng ban: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Giám đốc Sở

Các Phó Trưởng ban:

- Ông: Trần Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở;

- Ông: Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở.

Các thành viên:

- Ông: Nguyễn Quả, Chánh Thanh tra Sở, thư ký Ban Biên tập;

- Ông: Võ Thừa Thắng, Chánh VP Sở, phụ trách quản trị website;

- Ông: Lê Anh Tuấn, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

- Ông: Phạm Ngọc Ẩn, Phó Trưởng phòng Quản lý giao thông Sở;

- Ông: Võ Văn Trịnh, Phó Trưởng phòng Quản lý vận tải Sở;

- Ông: Đặng Tiến Công, Phó Chánh Thanh tra Sở;

Các cộng tác viên

  - Ông: Phan Hùng Vinh, Phó Chánh Văn phòng Sở;

 - Ông: Phạm Thanh Trà, chuyên viên Sở;

https://sgtvt.binhdinh.gov.vn/

 - Ông: Phan Thanh Tuấn, chuyên viên Sở;

- Ông: Nguyễn Chí Bình, chuyên viên Sở;

- Bà: Trần Thị Ngọc Trâm, chuyên viên Sở;

 - Ông: Nguyễn Vinh Thắng, chuyên viên Sở;

 - Ông: Diệp Thanh Tùng, chuyên viên Sở;

 - Ông: Đỗ Cao Trung, Đội trưởng Đội Thanh tra Hành chính - Tổng

hợp  thuộc Thanh tra Sở Giao thông vận tải;

 - Ông: Đào Ngọc Tân, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung

tâm Đăng kiểm phương tiện thủy, bộ Bình Định;

 - Ông: Nguyễn Thành Hiếu, Phó Trưởng phòng Thiết bị - Kỹ thuật,

Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ Giao thông vận tải Bình Định;

 - Ông: Nguyễn Xuân Phong, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,

Ban Quản lý bảo trì đường bộ.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập website

Ban Biên tập website có trách nhiệm quản lý toàn bộ thông tin; thực hiện

biên tập, duyệt tin, xác thực tin, cập nhật và xuất bản tin trên Website Sở Giao

thông vận tải.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 479/QĐ-SGTVT ngày

27/9/2019 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, các Trưởng phòng,

Giám đốc các đơn vị trực thuộc; công chức, viên chức và người lao động Sở và

công chức, viên chức có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như điều 4;

- Lưu: VT, VP Sở.

                                                                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-21T14:41:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-21T14:57:46+0700